בנסיבות העניין, לפנים משורת הדין, ניתן לקבל הערעור באופן שעונש המאסר בפועל ירוצה בעבודות שירות
בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה במסגרת הערעור, בניכוי תקופת מעצרו. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות ביום 12/6/22 בהתאם לחוות דעת הממונה.

ניתנה היום, טו' באייר, תשפ"ב, 16 במאי, 2022, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il